
Priedes koksne ir populāra visā pasaulē ar savu straujo izaugsmi un plašo
pielāgošanās spēju. Tam ir mīksta tekstūra, tas ir viegli apstrādājams,
tam ir laba pretkorozijas un izturība. Gaiši dzeltenbrūnais krāsas tonis
piešķir dabisku un siltu sajūtu, padarot to par populāru un praktisku
materiālu.

Priedes koksni plaši izmanto mēbelēs, grīdās, durvīs un logos, kā arī
interjera apdarē. Tā lieliskā pretkorozijas un izturība padara to par ideālu
izvēli āra ainavu dizainam un celtniecības materiāliem, piemēram,
terasēm, klājiem un žogiem.

Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,
kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/High-quality-radiata-Pine-wood-strip-laminated-board.html


tirgus.

Mūsu sertifikācija


